
Příloha ě. 1 výzvy

KRYCÍ LIST

PRÁVNICKÁ OSOBA/ FYZICKÁ OSOBA
Obchodní firma, sídlo (ulice, č.p., město, PSČ): 
Jméno/příjmení, adresa (ulice, č.p., město, PSČ):

Koberce BRENO, s.r.o.
Antala Staška 1071, 140 00, Praha 4

IČO: 25609866
DIČ: CZ25609866
Číslo účtu/ kód banky: 2510510106/2600
Název banky; CITIBANK

Statutární orgán právnické osoby: fa# Jan Rozlílek

Kontaktní osoba:
Telefon/ mobil:
E-mail: zlin@breno.cz
Poznámka:

Název VZMR:
Místo plnění:

Zlín - výměna podlahové kryt iny
Zarámí 160, 760 01 Zlín

Celková cena bez DPH:
DPH 21% :
Celková cena včetně DPH:

202465,9
42517,84

244984
Platnost nabídky: minimálně 90 dnů
Záruka na dílo: minimálně 24 měsíců
Splatnost faktury: JO dnů od data doručení
Korespondenční adresa:
(v případě, že se liší od sídla firmy)

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb„ o střetu zájmů, ve znění 
zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo 
jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje, že právnická osoba/fýzická osoba ke dni podání žádosti nemá 
žádné závazky po lhůtě splatnosti ve vztahu k Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky.

Poznámka: ___________________________________________________

Potvrzujeme správnost a platnost všech výše uvedených «  ■  / k ,  iCo 25609866
K  E. řM L j  DIČ: CZ25609866

koberU  bRpNh , fPR1- s  r -°-

f a
Teplická, EÓlV IŽSfi TO Odolena Voda
Tel. : 313 ,2 J www BRENO.cz

datum
..........................W ....... ..........................

razrtko a podpis



NABÍDKOVÝ LIST: NB22190064

Dodavate l:
KOBERCE BRENO, spol. s r.O.
prodejna Zlín 
Třída 3. května 1205 
763 02 Zlín

O dběr ate l:
Všeobecná zd ra vo tn í po jiš ťo vn a České re pu bl iky
Or lick á 20 20 /4
130 00 Praha-V ino hra dy

E-mail: breno@breno.cz Web: www.breno.cz 
Tel.: 

4,Č: 25609866 DIČ: CZ25609866

Datum vystavení dokladu: 19.09.2022

IČ: 41197518 DIČ: CZ41197518

Termín dodání:

Čisto
zboží Název zboží Množství Jedn. PC

bez DPH
Sazba
DPH

DPH
celkem

Celkem 
s DPH

0000094503 EXTREME 75 400 AB 90,00 bm 1 104,00 21% 20 865,60 120 225,60
0000019257 MAPEI MAPECRYL ECO 25 lepidlo 5,00 ks 1 605.00 21% 1 685,25 9 710,25
0000019256 MAPEI MAPECRYL ECO 16 lepidlo 2,00 ks 1 049,60 21% 440,83 2 540,03
0000018661 Kob.lišta 5106926 BRENO hladká bílá 250 100,00 ks 39,00 21% 819,00 4 719,00
0000115249 MAPEI ECO PRIM T Plus 20 penetrace 3,00 ks 2 774,00 21% 1 747,62 10 069,62
0000038223 CHEMOPRÉN na podlahy 4,5 lepidlo 2,00 ks 1 202,85 21% 505,20 2 910,90
0000019222 BRAVEN SL Akrylový tmel 31 Oml-bílý 15,00 ks 36,40 21% 114,66 660,66
0000019206 BRAVEN Mamut (high tack) GOLD 290ml 

lepidlo
18,00 ks 131,40 21% 496,69 2 861,89

90/0000018 Stržení původní krytiny 305,00 m2 55,00 21% 3 522,75 20 297 75
90/0000024 Likvidace podlahové krytiny 1,00 ks 4 950,00 21% 1 039,50 5 989,50
^90/000001.5 Broušeni podkladu + vysátí 305,00 m2 19,80 21% 1 268,19 7 307,19
90/000001.4 Penetrování podkladu 305,00 m2 13,20 21% 845,46 4 871,46
90/0000016 Celoplošná pokládka lepením 305,00 m2 66,00 21% 4 227,30 24 357,30
-90/00000,17 Lepení spojů , 52,00 bm 26,40 21% 288,29 1 661,09
$0/0000017 Montování a řezání kobercových pásek 250,00 bm 41,80 21% 2 194,50 12 644,50

;90/000001-7 Tmelení 250,00 bm 8,80 21% 462,00 2 662,00
(90/0000019 Režijní náklady, doprava, přesun hmot 1,00 ks 9 500,00 21% 1 995,00 11 495,00

Rozpis DPH ÍKč l
Sazby Základ DPH DPH Celkem s DPH

21% 202 465,9o" 42 517,84 1 244 983,74
15% — — —
10% — — —
0% — — —

Celkem 202 465,90 42 517,84 244 983,74

CELKEM S DPH [Kč]: __ 244 984,00

Objednatel zajistí stavební připravenost v tomto rozsahu :
Předání vyklizeného pracoviště, podlaha prostá zbytků materiálů j iných firem, dokončená elektroinstalace, osvětlení pracoviště, zdroj jvojfy  k zajištění realizace zakázky,max. zbytková v lhkost podkladu 2%( beton) 0,5%(anhydrit), teplota min. 18'C 

'Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede MS v Praze oddíl C, vložka 54570.
100:25609866
OIČ><?e25609866TSREN0

1ínc ‘" ^ ’íO2’ Zlín-

5, 7 ;

Stránka: 1 / 1-
Zpracoval ekonomický systém CÉZAR G4 SQL. ©  Breaker Software  www.cezar.cz
O h i '

1 K .


